МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЛИНИНСКАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

31.08.2020г № 84/1

Об утверждении педагогических работников

допущ енны х к обработке персональных данных учащихся

На основании Положения разработаного в соответствии со ст. 24
Конституции РФ от 12.12.1993г. (с изменениями и дополнениями),

Гражданским кодексом РФ от 26.01.1996г. № 14-ФЗ (с изменениями и
дополнениями), Трудовым Кодексом от 30.12.2001г. № 197-ФЗ,

федеральными законами от 27.07.2006г. № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации», от 27.07.2006г. №

152-ФЗ «О персональных данных».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список педагогических работников к обработке персональных

данных обучающихся в МОУ Калининская школа в 2020-2021 учебном году

согласно Приложения 1.

I

Н.А. Никитина

/  ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Пр№ 84/1 от 31.09.2020г

Список педагогических работников, допущ енных к обработке персональных данных
обучающихся в МОУ Салининскаи школа

Ф.И.О. Должность
Структурное

подразделение 0 0

Способ обработки (без

использования средств

автоматизации/название

информационных систем)

Перечень данных, к

которым

осуществляется допуск

Н и к и ти н а  Н .А . И .о .д и р е к т о р а А д м и н и ст р ац и я б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м ат и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л а т ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личные дела учащ ихся,
электронный дневник,
медицинские карты
учащихся

К ан о ва  С .А .

1

З а м е с т и т е л ь
д и р е к т о р а

А д м и н и ст р ац и я б е з  и сп о л ь зо в а н и я  с р е д с тв
а в т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р е с у р с  D n e v n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащ ихся,
электронный дневник,
медицинские карты
учащихся,

Р о н ж и н а  И .А . З а м е с т и т е л ь
д и р е к т о р а

А д м и н и ст р ац и я б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n e v n ik .ru ,са й т
ш к о л ы , О б р а зо в а т е л ь н а я
п л а т ф о р м а  Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,
медицинские карты
учащихся,

Б ер е зи н а  С .А . У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б ез и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личные дела учащихся,
электронный дневник,

Т ю р и н а  Е .М . У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и сп о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
а в т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р е с у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

Голубев С .А . У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср ед ств
а в то м ат и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р е с у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л а т ф о р м а
НО

Классные журналы,
личные дела учащихся,
электронный дневник,

В и н о гр а д о в а  Е .Е.

’

У ч и т е л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч а ст ь

б ез и с п о л ь зо в а н и я  ср ед ств
а в то м ат и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
ш к о л ь н ы й  с а й т . ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л а т ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник.

С ы ч е в  С .В . У ч и т е л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник.

С м и р н о в а  Т.А. У ч и т е л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р е с у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л а т ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

Р о н ж и н а  Н .Б . У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

4Р

б ез и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
а в то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личные дела учащихся,
электронный дневник,

Ю д и н ц ева  А .Ю . У ч и т е л ь П е д а го ги ч е с к а я
ч асть

б ез и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
а в то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р е с у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л а т ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащ ихся, *
электронный дневник.

Ю д и н ц ева  Т.П . У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и сп о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
а в т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л а т ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

М а р ты н о в а  JI.JI. У ч и т е л ь П е д а го ги ч е с к а я
ч асть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср ед ств
ав то м ат и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л а т ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

М а л ы ш ев а  Т.П . У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
часть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник.

К о м и ссар о в а  Н .Ю . У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
часть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л а т ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личные дела учащихся,
электронный дневник.

С м и р н о в  О .Е . У ч и т е л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  с р е д с тв
ав то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

Д у ш е и н а  Э .А . У ч и т е л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б ез и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
а в т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р е с у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

О с о к и н а  А .Е . У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и сп о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
а в т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л а т ф о р м а
НО

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

М а со в а  М .Ю . У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  с р е д с тв
а в т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

Ш о т и н а  А .Д . »- У ч и те л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

без и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

Ю ф ер о в а  И .П . У ч и т е л ь  • П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м ат и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личные дела учащихся,
электронный дневник,

Е р ем и н а  Е .П . У ч и т е л ь П ед аго ги ч е ск ая
часть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м ат и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n e v n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

С е р геев а  А .А . У ч и т е л ь П ед агоТ и ческая
часть

б ез и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й

Классные журналы,
личны е дела учащихся,

/ р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

электронный дневник,

М у р а в ье в а  И .С У ч и т е л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
а в т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник.

З а й ц ев а  Т.Н . У ч и т е л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и сп о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
а в т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник.

Т и х о м и р о в а  Н .В . Б и б л и о те к а р ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б е з  и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
а в т о м а т и за ц и и /э л е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
Н О

Классные журналы,
личны е дела учащихся,
электронный дневник,

В и н о гр а д о в а  Н .П . У ч и т е л ь П ед аго ги ч е ск ая
ч асть

б ез и с п о л ь зо в а н и я  ср е д с тв
ав то м а т и за ц и и /эл е к т р о н н ы й
р ес у р с  D n ev n ik .ru ,
О б р а зо в а т е л ь н а я  п л ат ф о р м а
НО

Списки учащихся,
формуляры, электронный
журнал